MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 432303

Numero de orden de compra a modificar: 132657

Entidad compradora: SENA - Regional Sucre

Nombre del solicitante: Jhon Mario Acufia Martinez
Proveedor: UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G
Mecanismo de agregacion de demanda: Aseo y Cafeteria IV

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra
Fecha: 2024-12-19 10:33:50

Camposa Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2024-12-31 2025-02-28

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
127879 SENA REGIONAL CDP-124 CDP 124
SUCRE_124

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 ays04--R2 - 4.0 Mes 44385624.00 CDP-124 177542496.00
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo

Completo - 18



2 ays04--R2 -
Operario de
mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas
Tiempo
Completo - 3

3 ays04--R2 -
Coordinador de
tiempo completo
Tiempo
Completo - 1

4 ays04--R2 -
Operario auxiliar
Tiempo
Completo - 3

5 ays04--R2 -
Operario de
mantenimiento
Tiempo
Completo - 2

6 ays04--R2 -
Jabon para loza
1 (Compra) -7

7 ays04--R2 -
Jabon para loza
3 (Compra) - 18

8 ays04--R2 -
Jabén de
dispensador para
manos 3
(Compra) - 23

9 ays04--R2 -
Limpiador
multiusos 1
(Compra) - 14

10 ays04--R2 -
Liquido
desengrasante
(Compra) - 18

11 ays04--R2 -
Detergente
multiusos en
polvo (Compra) -
32

12 ays04--R2 -
Limpiador
desinfectante
para uso general
1 (Compra) - 26

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

Mes

Mes

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

7397604.00

2465868.00

7397604.00

4931736.00

53056.50

82606.50

116730.75

61624.50

101128.50

100152.00

116181.00

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

29590416.00

9863472.00

29590416.00

19726944.00

212226.00

330426.00

466923.00

246498.00

404514.00

400608.00

464724.00



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

ays04--R2 -
Desinfectante de
alto nivel de
desinfeccién para
uso hospitalario
(Compra) -1

ays04--R2 -
Pastilla
desinfectante
para sanitario
(Compra) - 46

ays04--R2 -
Liquido para
limpiar vidrios 1
(Compra) - 13

ays04--R2 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 63

ays04--R2 -
Alcohol industrial
1 (Compra) - 10

ays04--R2 -
Creolina 1
(Compra) - 19

ays04--R2 -
Lustrador de
muebles
(Compra) - 1

ays04--R2 - Cera
emulsionada
Neutra

(Compra) - 2

ays04--R2 - Cera
solvente
(Compra) -5

ays04--R2 -
Varsol ecolégico
1 (Compra) - 16

ays04--R2 -
Desmanchador
multiusos
(Compra) - 10

ays04--R2 -
Ambientador 1
(Compra) - 43

ays04--R2 -
Limpiones 1
(Compra) - 48

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

4289.60

115713.00

47424.00

240786.00

96082.50

44718.40

1517.60

12849.60

55762.50

66024.00

56325.00

194274.00

45036.00

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

17158.40

462852.00

189696.00

963144.00

384330.00

178873.60

6070.40

51398.40

223050.00

264096.00

225300.00

777096.00

180144.00



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

ays04--R2 -
Bayetilla 1
(Compra) - 21

ays04--R2 -
Bayetilla 2
(Compra) - 13

ays04--R2 -
Esponjilla 1
(Compra) - 32

ays04--R2 -
Esponjilla 3
(Compra) - 14

ays04--R2 -
Escoba 1
(Compra) - 31

ays04--R2 -
Escoba 2
(Compra) - 2

ays04--R2 -

Mango metalico

escoba 1
(Compra) - 28

ays04--R2 -
Cepillos 2
(Compra) -5

ays04--R2 -
Trapero 1
(Compra) -5

ays04--R2 -
Trapero 3
(Compra) - 32

ays04--R2 -

Mango metalico

trapero
(Compra) - 22

ays04--R2 -
Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra) - 13

ays04--R2 -

Bolsas plasticas
1 (Compra) - 215

ays04--R2 -

Bolsas plasticas
2 (Compra) - 34

ays04--R2 -

Bolsas plasticas
3 (Compra) - 128

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

25956.00

16068.00

16614.40

3046.40

46267.50

3184.00

24908.80

11920.00

16012.00

142392.00

55060.50

27560.00

96266.25

18876.80

66624.00

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

103824.00

64272.00

66457.60

12185.60

185070.00

12736.00

99635.20

47680.00

64048.00

569568.00

220242.00

110240.00

385065.00

75507.20

266496.00



41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

ays04--R2 - 4.0
Bolsas plasticas
4 (Compra) - 13

ays04--R2 - 4.0
Bolsas plasticas
8 (Compra) - 75

ays04--R2 - 4.0
Bolsas plasticas
9 (Compra) - 25

ays04--R2 - 4.0
Bolsas pléasticas
10 (Compra) - 35

ays04--R2 - 4.0
Bolsas plasticas
11 (Compra) - 9

ays04--R2 - 4.0
Bolsas plasticas
15 (Compra) - 158

ays04--R2 - 4.0
Bolsas plasticas
16 (Compra) - 98

ays04--R2 - 4.0
Bolsas pléasticas
17 (Compra) - 90

ays04--R2 - 4.0
Bolsas plasticas
21 (Compra) - 31

ays04--R2 - 4.0
Bolsas plasticas
22 (Compra) - 47

ays04--R2 - 4.0
Bolsas plasticas
23 (Compra) - 25

ays04--R2 - 4.0
Guantes 1
(Compra) - 22

ays04--R2 - 4.0
Guantes 2
(Compra) - 4

ays04--R2 - 4.0
Guantes 6
(Compra) -5

ays04--R2 - 4.0
Guantes 7
(Compra) - 14

ays04--R2 - 4.0
Guantes 8
(Compra) - 1

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

5304.00

75093.75

28320.00

39648.00

10195.20

167203.50

109441.50

100507.50

47839.20

104234.25

55443.75

52899.00

9974.40

79237.50

69489.00

14120.00

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

21216.00

300375.00

113280.00

158592.00

40780.80

668814.00

437766.00

402030.00

191356.80

416937.00

221775.00

211596.00

39897.60

316950.00

277956.00

56480.00



57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

ays04--R2 -
Guantes 9
(Compra) - 7

ays04--R2 -
Tapabocas 1
(Compra) - 9

ays04--R2 -
Papel higiénico 3
(Compra) - 41

ays04--R2 -
Papel higiénico 5
(Compra) - 15

ays04--R2 -
Toallas para
manos 1
(Compra) - 20

ays04--R2 -
Toallas para
manos 3
(Compra) - 37

ays04--R2 -
Vasos
biodegradables 1
(Compra) - 112

ays04--R2 -
Vasos
biodegradables 2
(Compra) - 34

ays04--R2 -
Mezclador 1
(Compra) - 15

ays04--R2 -
Servilleta papel
(Compra) - 25

ays04--R2 - Filtro
para greca 1
(Compra) - 4

ays04--R2 - Filtro
para greca 2
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Churrusco para
tubos de greca
(Compra) - 1

ays04--R2 -
Termo para café
1 (Compra) -1

ays04--R2 -
Termo para café
2 (Compra) - 4

4.0

4.0

4.0

4.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

15159.20

57597.75

237113.25

86748.75

212715.00

498945.00

393120.00

136221.00

27936.00

33420.00

7910.40

5932.80

1227.20

20707.20

23404.80

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

60636.80

230391.00

948453.00

346995.00

850860.00

1995780.00

1572480.00

544884.00

111744.00

133680.00

31641.60

23731.20

4908.80

82828.80

93619.20



72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

ays04--R2 - Café
1 (Compra) - 90

ays04--R2 - Café
3 (Compra) - 7

ays04--R2 -
Crema para café
(Compra) - 14

ays04--R2 -
Azucar 2
(Compra) - 36

ays04--R2 -
Azucar 3
(Compra) - 20

ays04--R2 -
Azlcar 4
(Compra) -5

ays04--R2 -
Panela
(Compra) - 11

ays04--R2 -
Aromética
(Compra) - 67

ays04--R2 - Agua
potable 2
(Compra) - 28

ays04--R2 - Agua
potable 4
(Compra) - 40

ays04--R2 -
Valvula
dispensadora
para botellén de
agua (Compra) - 2

ays04--R2 -
Destapador para
sanitario (chupa)
(Compra) - 2

ays04--R2 -
Rastrillo 1
(Compra) - 2

ays04--R2 -
Rastrillo 2
(Compra) - 11

ays04--R2 -
Recogedor de
basura 1
(Compra) - 11

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

937170.00

20770.40

119899.50

80676.00

39136.00

9784.00

37532.00

65174.25

25491.20

311520.00

21592.00

3348.80

12937.60

53699.25

18013.60

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

3748680.00

83081.60

479598.00

322704.00

156544.00

39136.00

150128.00

260697.00

101964.80

1246080.00

86368.00

13395.20

51750.40

214797.00

72054.40



87 ays04--R2 - 4.0 Unidad 2387.20 CDP-124 9548.80
Atomizadores
(Compra) - 2

88 ays04--R2 - 4.0 Unidad 436.00 CDP-124 1744.00
Espatula
(Compra) - 5

89 ays04--R2 - 4.0 Unidad 35996.80 CDP-124 143987.20
Haraganes 1
(Compra) - 7

90 ays04--R2 - 4.0 Unidad 104409.00 CDP-124 417636.00
Carro exprimidor
de trapero 2
(Arrendamiento) -
12

91 ays04--R2 - 4.0 Unidad 18344.80 CDP-124 73379.20
Greca para tintos
3
(Arrendamiento) -
1

92 ays04--R2 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-124 0.00
Recargo por
Trabajo nocturno

93 ays04--R2 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-124 0.00
Recargo por
dotacioén especial

94 ays04--R2 - AlU 1.0 Unidad 29362760.76 CDP-124 29362760.76
95 ays04--R2 - IVA 1.0 Unidad 5578924.54 CDP-124 5578924.54

96 ays04--R2 - 2.0 Mes 0.00 CDP-124 0.00
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 2

97 ays04--R2 - 2.0 Mes 0.00 CDP-124 0.00
Operario de
mantenimiento
Tiempo
Completo-1

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Nuevo Nuevo ays04--R2 - 2.00 Mes 44385624.00 CDP-124 88771248.00
Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo
Completo - 18



Nuevo Nuevo ays04--R2 - 2.00 Mes 7397604.00 CDP-124 14795208.00
Operario de
mantenimiento
capacitado
para trabajo en
alturas Tiempo
Completo - 3

Nuevo Nuevo ays04--R2 - 2.00 Mes 9863472.00 CDP-124 19726944.00
Coordinador
de tiempo
completo
Tiempo
Completo - 1

Nuevo Nuevo ays04--R2 - 2.00 Mes 1465868.00 CDP-124 2931736.00
Operario
auxiliar Tiempo
Completo - 3

Nuevo Nuevo INSUMOS 2.00 Mes 5788220.00 CDP-124 11576440.00

Nuevo Nuevo AJUSTE DEL  2.00 Mes 4506112.00 CDP-124 9012224.00
6,54%

Editado 94 ays04--R2 - 1.00 Unidad 44044140.76  CDP-124 44044140.76
AlU

Editado 95 ays04--R2 - IVA 1.00 Unidad 8368386.74 CDP-124 8368386.74

Detalle o justificacién de la aclaracion

ADICION Y PRORROGA HASTA EL 28DE FEBRERO DE 2025 EN ATENCION A CIRCULAR 3-2024-000283 DEL 03/12/2024

Firmado digitalmente por
Jose Gregorio Jose Gregorio Suarez
Contreras

Suarez Contreras Fecha:2024.12.19 10:50:45
-05'00'

Firma ordenador del gasto Firma de proveedor
Nombre: Jose Gregorio Suarez Contreras Nombre: Eduardo Andres Duarte Acevedo
Documento: 72.312.550 Documento: cc. 91.533.113 de Bucaramanga
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Texto tecleado
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